本件に関するお問い合わせは、総合企画部 03-3517-8618 までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 23 年９月５日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目 6番 2号

証券コード ８６１６

東証・大証・名証第一部

東海東京証券による中京銀行との金融商品仲介業務の
業務委託契約締結に関するお知らせ

本日、当社の子会社である東海東京証券株式会社（以下、「東海東京証券」）は、株式会社中

京銀行（頭取 深町正和、以下「中京銀行」）と、金融商品仲介業務について業務委託契約を

締結し、本年９月 15 日より業務を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

中京銀行は多様化・高度化するお客さまニーズに対応するため、機能・商品を充実させ

ることにより、一層の対応力強化を図っております。

一方、当社は証券会社を中核とする金融サービスグループとして更なる進化を目指し、

有力な地域金融機関との連携強化を通じ、スーパーコミュニティハウスとして地域に密着

し、地元に貢献できる体制作りに取組んでおります。

この度、両社それぞれの戦略を進め、幅広いお客さまから選ばれる金融機関となるため、

東海東京証券が中京銀行に金融商品仲介業務を委託することにつき合意いたしました。

東海東京証券の提供する外国債券、仕組債、投資信託などの商品を中京銀行が取扱う

ことにより、中京銀行と当社グループは中部地区のお客さまの幅広い資産運用のニーズに

よりきめ細かくお応えしてまいる所存です。

以 上